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Mexiko 
 

Nyår på hästrygg. 
 

 

Traditionsrik nyårstur för den erfarne ryttaren, då man kan 
uppleva nyåret på mexikanska. Vi rider mycket och har roligt. 

Haciendan ligger på gångavstånd till bycentrum i Valle de Bravo - 
en mycket målerisk och vacker gammal bergsby med storslagen 
utsikt över en sjö och omgivande trädklädda berg. 

 

 

Resfakta 

Turens längd: 8 dagar, 7 nätter - 7 dagar till 
häst.  

Inkvartering: På lyxig hacienda med stora, 
läckra dubbelrum med bad och toalett.  Det 
finns en stor tjusig trädgård med en 
swimmingpool.  

Pension: Helpension - du får njuta av det 
goda och autentiska mexikanska lantköket. Det 
bjuds rött eller vitt vin till middagen (max 3 
glas per dag).  

Nyårsafton: Det är arrangerat middag på en 
av stadens bästa restauranger. Det finns två 
alternativ: kl 21 - 23 eller kl 23 - 01 - du väljer 
själv vilket du föredrar. Obs: middagen är inte 
inkluderad i priset.  

Klädsel och utrustning: Sedvanlig 
ridutrustning, rid- eller vandrarsko (du kommer 
att vandra lite), half chaps rekommenderas, 
badkläder, kamera, cerat, solkräm med hög 
skyddsfaktor, långärmad skjorta eller t-shirt, 
bredbrättad solhatt som sitter stadigt på 
huvudet, en lätt jacka, varma kläder för kyliga 
morgnar och kvällar och ev en fickkniv.  

Säsong: 28/12 - 4/1 varje år.  

Ankomst: 27 december till Mexico City under 
dagen. Du hämtas söndag kl 10:30 på Hotel 
Mariott Reforma i City. Du kan boka rum till 
specialpris på Hotel Mariott Reforma genom 
oss. 

Avresa: Fredag 4/1 efter frukost. Du släpps av 
på Mariott Reforma kl 10:30.  

Beställ: ME 2703  
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Program för nyåret 2007 

27 december: Det rekommenderas att du ankommer till Mexico City 
under dagen, så att du är klar för upphämtning på Hotell Mariott Reforma 
nästa morgon kl. 10:30.  

28 december: Du hämtas upp på Hotell Mariott Reforma kl. 10:30. Turen 
till haciendan tar ca 2½ timme. Turen till haciendan tar ca 2½ timme. 
Efter registrering inkvarteras du på haciendan och när det är väl avklarat, 
skall du träffa din häst. Du provar ut häst och sadel på ridbanan och de 
justerar tills ni passar bra ihop. Därefter en läcker lunch vid 
swimmingpoolen innan  vi beger oss ut på en två timmars tur till Monte 
Alto så att du lär känna din häst lite bättre - ni skall tillbringa många 
timmar tillsammans under den kommande veckan! Tillbaka på haciendan 
njuter vi av solnedgången med en Margarita som gjorts enligt ett 
gammalt familjerecept. Middag kl 19.30 med chilenska röda eller vita 
viner. 

29 december: Efter en god mexikansk frukost tidigt på morgonen rider 
vi ut på en tre timmars förmiddagstur, som går genom marker i dalen och 
skogar med orkidéer. Lunch är picknick på "trailen", dittransporterad på 
en av våra packåsnor. Efter lunch en kort siesta, innan vi rider vidare 
uppåt till ca 3000 m höjd, där landsortsbyn Los Saucos efter ca en timme 
dyker upp bakom träden. Här ska hästarna övernatta, men en bil kör 
ryttarna tillbaka till haciendan. Eftermiddagen är fri för avskoppling vid 
poolen eller en promenad in till byn. Middagen tillagas på haciendan och 
bjuder både på rätter från det mexikanska köket och mer internationell 
mat. Efter middagen kan du lyssna till den fascinerande historien om 
Monarkfjärilen, som varje år emigrerar från Nordamerika ner till denna 
region för att övervintra - en god upptakt till nästa dags ritt, då du 
besöker fjärilsreservatet. 

30 december: Efter frukost transporteras du i bil tillbaka till Los Saucos 
och din häst. Efter en timmes ritt når vi Monarkfjärilarnas reservat - och 
om det är rätt säsong (november - mars) du är där, går vi resten av 
vägen utan häst till reservatet och använder lite tid på att studera dessa 
mystiska och vidunderliga fjärilar i furuskogen. Vi vandrar tillbaka till 
hästarna och fortsätter ritten fram till lunch - än en gång picknick tillagad 
över öppen eld. Efter lunch skall vi rida i 2 timmar genom gröna ängar 

och dalar, längs floder med bl.a. fördämningar och vackra ormbunkar, tills vi når Rancho la Compañia. Ranchen är en av de 
äldsta i området, där man avlar fram så skilda raser som fjäderfän till tuppfäktning och Quarter hästar. Vi använder lite tid 
på att beundra gårdens fina "patio" och trädgård innan vi kör tillbaka till haciendan och en uppfriskande Margarita vid 
poolen. 

Nyårsaftons dag: Efter att ha hämtat hästen vid Rancho la Compañia skall vi besöka ett zoo och vi rider förbi ett par sjöar, 
som hör till ranchen. Vi fortsätter upp till toppen av La Sierra de Jean Luis, varifrån du har en enastående vacker utsikt över 
hela omgivningen ca 1000 m längre ner. Här uppe känner du skillnaden i temperatur, då du rider på kanten av bergsryggen, 
där den varma vinden från Tierra Caliente värmer upp den här delen av berget. På vägen ser du bromelia och orkidéer 
dekorera gigantiska ekträd. Picknick med utsikt över El Peñon, en enorm klippformation, som står ensam bredvid 
bergskedjan. Efter lunch rider vi vidare till en stor platt klippformation - El Coloso - varifrån vi kan se de andra platserna vi 
har besökt under dagen och delvis den tur som vi ska göra på torsdag och naturligtvis också den betagande synen av Los 
Tres Reyes. Vi rider genom El Manzano, en liten uppodlad dal, innan vi avslutar dagens tur i Cerro Gordo. I bil tillbaka till en 
4 rätters middag. Det är nyårsafton och det firas med en nyårsmiddag på en av stadens bästa restauranger.  Det finns två 
alternativ, som du kan välja fritt mellan: kl. 21 - 23 eller kl. 23 - 01. Obs. Middagen är inte inkluderad i priset.   

Hästfakta 

Hästar: Trakehner, Quarter, Appendix och 
Mexikansk Criollo.  

Ridnivå: 2 och 3. Du skall vara en god ryttare 
och i god kondition, då du skall tillbringa många 
timmar i sadeln varje dag. Tempot är moderat 
med lite trav och många galopper. Du skall 
vara minst 12 år (barn endast i vuxens 
sällskap) och får inte väga mer än 100 kg.  

Sadlar: Det finns ett bra urval av engelska 
sadlar, western, mexicansk charro och tursadlar 
med fårskinn för ryttarens komfort. Under 
första dagen väljs din häst och sadel ut på 
basis av din nivå som ryttare och dina 
preferenser - de byter tills ni är helt överens!  

Gruppstorlek och guide: Vi är min 2 och 
max 12 ryttare med tvåspråkig guide och en 
eller två "wranglers", som hjälper till med 
hästar och annat längs vägen. De sköter även 
på- och avsadling av hästarna varje dag - du 
får naturligtvis gärna hjälpa till, om du vill. En 
mulåsna följer med med extrautrustning och 
dagens lunch.  

Bagage: Det finns sadelväskor på sadlarna 
med en lätt regnjacka. Här kan du förvara 
vattenflaska, kamera och annan personlig 
utrustning. . 

Vädret: Subtropiskt bergsklimat. Vi bor på ca 
2000 m höjd och vädret är nästan alltid vackert 
och behagligt med massor av sol och 
temperaturer runt 20. Det kan komma en 
regnby på eftermiddagen, men i perioden maj 
till november är det mycket sällsynt.  
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Nyårsdag: På nyårsdagen gör vi lite småändringar i programmet, först 
och främst för att göra det lite kortare. Vi börjar - säkert till de flestas 
lättnad - 1½ timme senare än normalt. Det betyder att frukosten serveras 
kl 9:00 (prick) och dagens ritt varar ca 4 timmar. Lunch serveras längs 
vägen efter ca tre timmar i sadeln. Efter lunch är programmet oförändrat. 
Efter lunchen kommer du till en utsiktspunkt, varifrån du kan peka ut de 
flesta av de platser som du besökt under de senaste dagarna - och se de 
platser som du skall besöka under de kommande. Därefter en vidunderlig 
nedstigning från berget till hästarnas övernattningsställe med vyer som 
tar andan ur dig, bl.a. härlig utsikt mot sjön. Vid landsortsbyn Atezcapan 
skall hästarna bo på en ranch - du åker i lastbil, påhejad av ranchens 
många påfåglar, till kanten av sjön, varifrån en lokal båt fraktar gruppen 
tvärs över sjön till Valle de Bravo. En avkopplande tur, njut av utsikten 
och ta ett par foton till albumet. Från båten kan du se La Peña - en 
klippformation, dit aztekerna kom för att offra människor till gudarna och 
som nu är omgiven av tjusiga sommarvillor. 

2 januari: Efter frukosten skall vi tillbaka över sjön i båt och möta våra 
hästar på ranchen. I dag rider du längs strandkanten tills du kommer till 
en fördämning, som du korsar och rider sedan i Tierra Caliente - det 
landskap, som Mexiko vanligtvis är känt för: ingen skog, ingen skugga, 
bara en stor öppen dal med marker, som plöjs och planteras som förr i 
tiden, med oxar, hästar eller åsnor. Bonden styr plogen och dragdjuret 
medan frun eller dottern går efter och planterar majs, potatis, 
jordgubbar,  blommor eller annat. Just när du börjar längta efter skugga 
för solen, dyker de första träden upp och snart är vi inne i skogen. Friska 
vindar svalkar dig och du rider i skuggan av furor och ekar och snart 
kommer vi till en samling klippor, som bildar bakgrund till en lägereld för 
lunchen. Efter lunchen rider vi ytterligare tre timmar genom olika typer av 
skog. där det hänger massor av spansk mossa från träden. Om 
vattenståndet i floden inte är alltför högt och strömmen för stark, korsar 
vi den stora floden - en kul och speciell upplevelse. Vi kommer fram till 
Gabriel Ixtla, en liten landsortsby, där hästarna ska övernatta. I bil tillbaka 
till haciendan. 

3 januari: Idag rider vi bara en halv dag och vi kommer tillbaka till 
haciendan just före lunchen, som vi äter på en av terrasserna. Vi rider 
genom huvudgatan i San Francisco Mihualtepec, som är en äkta mexikansk stad, där du kan se en mängd spännande ting. 
Se hur den lokala befolkningen lever och bor i sina hus, se kvinnorna sköta om de många blomkrukorna på verandorna, se 
hur slaktaren arbetar, se hur traditionell barbacoa eller carnitas tillagas - det är traditionella måltider, som alltid tillagas av 
männen, kvinnorna blir dock inbjudna att äta. En riktig macho-man uppgift! Efter staden kommer vi till traktens största ranch 
- Rancho Santa Rosa - med välskötta skogar, hästfållor och tjusiga mexikanska hus. Om du har tur kan du se hur de tränar 
sina hästar för hopptävlingar. Efter lunchen är eftermiddagen fri, kanske till ett längre besök i staden och lite shopping - eller 
måhända bara lite avkoppling vid swimmingpoolen eller i trädgården. Kl. 19.30 åker värdar och gäster till stan, där vi håller 
avskedsmiddag på en fin restaurang, som håller till i en av de äldsta kolonialbyggnaderna i staden. Obs.: Denna middag är 
inte inkluderad i paketpriset. 

4 januari: Frukost innan transporten går tillbaka till Mexico City kl 8.00. Förväntad ankomst till Mariott Reforma ca kl  
10:30. 

Rejsetips 

Transport: Flyg till Mexico City. Det finns flera 
alternativ från Stockholm och Köpenhamn 
till Mexico City. Flygresan är inte inkluderad i 
priset. Transfer från Mexico City är inkluderad i 
priset.  

Visum: Der krävs inget visum till Mexiko, om 
man besöker landet som turist och inte stannar 
mer än 180 dagar. Man skall dock helst ha ett 
pass, som är giltigt minst 6 månader efter 
hemresedatum.  

Vaccination: Provinsen Mexiko är ett relativt 
säkert område och vår samarbetspartner håller 
en hög hygienisk standard. Du bör emellertid 
undersöka, om du behöver en eller flera 
vaccinationer eller malariapiller innan du reser - 
kontakta din läkare.  

Försäkring: Vi rekommenderar det utökade 
avbeställningsskyddet, som också skyddar dig 
om du råkar ut för sjukdom och olycka, som 
medför att du inte kan rida. Dessutom skall du 
ha en sjukförsäkring, som täcker sjukdom, 
olycksfall och hemtransport. Det gula 
sjukförsäkringsbeviset gäller inte i Mexiko.   

Dricks: Det är vanligt att ge dricks i Mexico 
och det ger definitivt bättre service. Det 
normala är ca 10 % för de flesta former av 
service, förutom i taxi. Ca 10 % dricks tas 
tacksamt emot av turens och haciendans 
värdar för fördelning mellan den personal, som 
bidragit till att göra vistelsen till ett nöje.  

 


